processione Flagellantium
218

 exciperentur. 

Die vigesima prima, quae fuit Sabbati Sancti, statim a prandio Gabriel de Roy, noster 

in itinere oeconomus, ad intelligendum regalem mentem super sanctis reliquiis, per postam 

praemissus fuit Madrid. Interea, sanctae reliquiae repositae fuerunt in publicum ad templum, 

ibidem honoratae; et a loci episcopo
219

, qui primo, in praesentia mei notarii et dominorum 

prioris ac patris Delgado et doctoris Lawenberg, circa illam translationem multa monuerat, 

visitatae fuerunt. 

Sequentibus aliquod diebus Barcelonae haesimus. Interim rvdus. pater Delgado curavit 

multa fieri ornamenta et utensilia ad processionem, uti credebat, instituendam; et quia longa 

illa peregrinatione omnia nostra attrita erant vestimenta, curavit regio sumptu vestiri singulos. 

Nos etiam omne illud tempus in huius praeclarae civitatis locis sacris et rebus particularibus 

indagandis collocavimus; ibidem Pascha celebravimus, et sanctissima eucharistia aliquoties 

recreati fuimus
220

. 

Itaque, ipso die sancti Georgii, qui fuit vigesima tertia aprilis, posteaquam dictus 

Gabriel cum mandatis regiis spatio trium dierum ex Madrid rediisset, assumptis sanctis 

reliquiis Barcelonam exivimus per Espetal [Espelt]
221

 et Molin de Re [Molins de Rei]
222

pagos; ibidem, sumpto prandio, Masquenam [Masquefa]
223

 pervenimus; ibidem 

pernoctavimus, e nostris apud sanctas reliquias vigilantibus. 

Vigesima quarta aprilis, venimus in Igualadam oppidulum
224

, ibidem pransi, et 

ulterius progressi, pernoctavimus a la Vente de Gylo
225

, nostris vigilantibus apud sanctas 

reliquias sub diu. 

Die vigesima quinta, quae fuit sancto Marco evangelista festa, perreximus per 

Cerveram villam
226

; ibidem, sumpto prandio, transivimus oppidulum Tárraga
227

, usque 

Bellipodium [Bellpuig]
228

. Nostri ea nocte vigilarunt apud sanctas reliquias. 

Die vigesima sexta, quae fuit dominica Rogationum
229

, intravimus mane celebrem 

antiquam civitatem Leridam
230

; ibidem, audito Sacro et sumpto prandio, Fragam
231

 usque 

perreximus. Ibidem, ea nocte nostri manserunt apud sanctas reliquias. 

218

 En Jueves Santo aparece la cofradía de los Flagelantes o Disciplinantes, que homenajean y veneran las 

reliquias en Barcelona. 

219

 Es Ordinario de lugar, Juan Dimas (1576-VIII/11598). Con sede en Barcelona  (Gams, 14; DHEE, I, 192). 

220

 Tres días en Barcelona, el Triduo Sacro, y esperando novedades regias, sirven para asistir a liturgias, hacer